1
Comes Honoratus Vicecomes Dei & S. Sedis gra Archiepus Lantane
nus & in hoc ampno Polonia Regno ac Magna Lithuania Ducatu cum fa-
cultatibus Legati de Latere Nuncius Apus

Vniuersis & Singulis Abbatibus commissarijs ordinarijs & Extraordi-
narijs Praeuectibus Rectoribus Vice Rectoribus Procuratoribus Syndicis
Thecarijs Superioribus, Minoribus, ac alijs quibuscumq; quocumq; noce nunci-
patis officijs quocumq; & potestate fungentibus et functionis etiam ma-
iori quam Praeceptis sit expressum ac alijs omnibus & singulis qua-
cumq; regularium Ordinum Institutio^m Societatum Regularibus
personis per prouersam Poloniam existentibus & existeris Ben-
patenam. Noueritis Nos a Sancto D. & Urbano diuina providentia
Papa octavo piden ad postulationes Regias per Beatissima ac San-
ctissima mem: Sigismundum Tertium totius huius Regni ac Reipub^l
noce Sanctitati sua alias expositas ob certas ac rationabiles causas
cum summo S^uo S^uo & affectum quem de huius florentis Regni & Reipub^l
ca in eam Sanctam Sedem studiosissime pubeo bono ac conseruatione
abertine gerit. Responsum inter cetera habuisse & accepisse circa
emptions bonorum Nobilium seu Tenentium quas per Regulares
personas fieri in hoc regno contingit Ne quis Regularis per
sua cuiuscumq; status gradus et conditionis et potestatis existat. Inan-
sulito ipso Romano Pontifice bona quacumq; stabilia Terrestria seu Alia
emere nec cuiuscumq; emptionis titulo sua Religiois seu Monaste-
rii noce acquirere & de nouo possidere quos & Reipub^l incommis &
Alia indemnitatibus opportune S^uo S^uo consulere occurrere, & pro-
uidere possit & alias prout Latius in Lris ad nos directis continetur.
Nos igitur volentes S^uo S^uo mentem ac voluntatem ad huius regni
& Reipub^l bonum debita executioni omnino demandare & ne
quispiam ignorantia praetextu contra piam mentem S^uo S^uo aliquid
attentare eis contraire presumat Vobis omnibus & singulis superioribus
& vni cuiilibet in certum S^uo S^uo Obedientia ac sub eisdem Sanctis-
sime Dⁿⁱ N^{ri} indignationis necnon Ecclesiasticis censuris nobis bene-
uolentis

visis patris mandatis et respectu notificamus et ad vram et singulorum
vram notitiam deducimus ne vos audeatis ne presumatis nec quum
quispiam audeat seu presumat bona stabilia Terrestria seu Alia
cuiuscumq; generis vel speciei existant emere seu cuiuscumq; em-
ptionis titulo acquirere et de nono possidere ipso Romano Pontifice
in consulto iuxta dictarum harum tenorem quod si secus factum fuerit
ultra rem in pristinum restitutionem nos ad predictam para-
m executionem irremissibiliter deveniemus. Ne vero harum no-
rum harum Intimationis et Mandatorum hanc per quemquam te-
nere vel aliquo quocumq; pretexto seu colore violare contingat
omnes Illi et Lites Archiepiscopi Episcopi etiam Offices in dno obsecra-
mus eisdem mandamus et ipsorum cui libet ut in suis dioces-
sibus Ecclesijs publicari nec non ipsis Regularibus persuas di-
ocesibus existendis tam ab ipsorum Jurisdictione exemptis quam
non exemptis auctoritate nostra intimari et denunciari mandent. Ita so-
licite hac in re se gerentes ut penes Istem suam de aliqua mini-
ma negligentia notari minime queant sed tanquam mandatorum
Apliorum fideles Custodes in dno commendari In quorum fi-
dem 24. Januarii hac die septima mensis Novembris 1632